Quia herodes dolose te q̄sit⁹
uit 7 nō inuenit vñ et p̄cepit
occidi multos pueros i bety
leem a bimatu 7 infra vt te pos
set interficere inter illos. Sz
tu spes pegrinoz ingress⁹ es
in egyptū. 7 ad introitū tuuz
ecceiderūt simulacra egypti.
Ihicq sepre ānis morat⁹ es

in exilio ⁊ penuriam ac magnam
paupertatem prulisti. qz tui te no
repperunt. sed mor ab ipso ex
ordio te contempserunt. Et post
mortem herodis reuocatus es
ab egypto ⁊ in nazareth pdu
ctus. ibiqz parentibus humi
liter subditus fuisti.

De inuentione iesu
in templo. ⁊ de sceta ⁊ occulta

Gratias ago tibi (vita et)
obi dñe iesu xpe. q dno
decim annos nondum impleueras
et in templo sedisti in medio do
ctoꝝ interrogas ⁊ audiens il
los pl^o vero docuisti dñi prui
denter interrogasti. Et pconia
ppria in esata legisti. et tu fili
dei uiui crescere cepisti etate
et sapia apud deū ⁊ hoies. et
triginta annis fuites fuisti
ppeternam salutē. et quersar^o
es iter hoies. pie. iuste. ⁊ mā
suete. humiliter ⁊ paciē. vt da
res nob exēplū viuēdi. Rogo
te possime iesu sup oēs virtutes
in qbz vitā tuā pegisti. vt fac
tias me crescere ⁊ p̄ficere i oī
spūali felicitate. ⁊ q̄ridianis
inremētis oīm s̄tati ad lau
dē ⁊ gliaz noīs tui. Qui cuz
deo p̄re ⁊. si uiuis ⁊ reg d̄ p.

De baptismo iesu

Gratias tibi ago dñe. te
tu xpe q in sancto baptisinate
tuo qd accepisti in iordanis
flumine cōsecrasti ⁊ sacrificia
sti fontē nrī baptisimatis ⁊ ibi
scetō iohāni tuā glōsiam tri
nitatē ostēdisti. ⁊ post baptil
mā ducē in desertū. ibiqz in
magna abstinentia ⁊ acerbitas
te fame ⁊ sitis. frigore ⁊ est^o
laborasti vētis ⁊ ymbribz: an
gustijs ⁊ ceteris infirmitatibz
bus hoīm subditus fuisti. et
multas noctes in oronibz et
lachrimis p̄noctasti. et q ab
angeloz ⁊ hoīm fuisti cū ies
u inuasses qdraginta diebz ⁊ xl.
noctibz postea esuristi ⁊ siti
sti. tēptatōes illuz spūs eq̄
nimiter prulisti. **O** bone ies
u rogo te p oēs sanctas ⁊ de
uotas orōnes q̄s effudisti in
illis q̄draginta diebz ⁊ nocti
bus. et quas vnqz p nobis ef
fudisti in cōspectu dei patris
et p oēs sanctas ⁊ p̄fectas co
gratō. o. et verba et opa tua
sancta ⁊ p̄fecta. fac me sc̄m
et p̄fectū in om̄ibz cogitatiōi
bus verbis ⁊ opibus meis.
Ad laudē ⁊ gloriā nominis
tui. Qui cū deo patre et spū
scetō uiuis ⁊ regnas de^o. p̄et.

De predicatōne ⁊
salutari doctrina dñi iesu. de
q̄ gloriosis eius signis ex
plis ⁊ bonis moribz. varijsq̄
tribulationibz in hoc mūdo.

Gratias tibi ago dñe te
supte ppter hoc tēp̄ s
q̄ a die sancti baptismi tui
ysqs in die gloriose mortis pe
gisti qz in tēp̄e cōgregasti con
uentū discipuloz ⁊ ex oibus
elegisti tibi duodecim ap̄stos
vt subiectes tibi p̄ eos super
ba ⁊ alta istius mundi. et in il
lis diebz sinū tue clementie
et misericordie exp̄didisti oibz reuer
tētibz ad te. et remissionē pec
caroz et introitū regni celoz
palā oibus p̄dicasti. pambu
lans ciuitates ⁊ castella. ⁊ se
pe fatigatus es itinere et frī
gore ⁊ a solis feruore. **Et** in
his omnibus p̄pessus es mul
tas p̄secutiōes ⁊ contumeli
as a populo quē elegisti i be
reditatem. et a p̄ gente natus
fuisse. quia erāt tibi contradi
ctores i verbis. obseruatores
in factis. insidiātes tibi die
bus ac noctibus. et quotidie
sistentes mortem tuam. ⁊ re
sistentes tibi et debonestan
tes te verbis et operibus et

blasphemabant te dicentes:
Nō est hic homo a deo. pecc
cator est. demoniū habz. insa
nuit. **In** beelzebub principe
demonioruz eiecit demonia.
Seducit turbas. vorax ē. po
rator vini. **Amicus** publica
noz. **Hec** et his similia dixe
runt te blasphemantes. ⁊ ses
pe lapidibz impetentes. ⁊ hec
om̄ia patienter pertulisti. sa
ctus corā eis sicut hō nō au
diens ⁊ non habēs in ore suo
redargutiones. **Et** quia dur
ri cordis erant homies ⁊ car
di ad credendū. sermonē tuū
confirmasti sequētibz signis.
In nuptijs aquā in vinū mu
tasti. de quinque panibz ⁊ duobz
bus piscibz quinqz milia ho
minum factasti. et supra ma
rē ambulasti. **Et** in mōte co
ram discipulis tuis petro ta
cobo ⁊ iohāne te trāfigurā
sti. **Cecos** illuminasti. **Surdos**
audire. **mutos** loq̄. **claudos**
ambulare fecisti. **Lunaticos** sanasti. **possessos** a **de**
mone liberasti. **Sortuos** red
fucitasti. **leprosos** mūdasti. **pa**
raliticos ⁊ a **idos** curasti. **mu**
lierē in adulterio dephēsam
a dānatōne mortis liberaſti.

maria magdalena a pctis suis mundasti. **M**ulier a fluxu sanguinis sanasti. **M**ulier e p filia rogante letificasti. **M**ulier xviij. annis incuruata erectisti. fatigat ex itinere lassus sup fonte sedisti. et mulieri tecu colloquenti cognitione tui et sui ppius dedisti. **C**or mulieris in pdicatione tua gra intatu inebriasti. vt i medio populi clamaret et diceret. **B**eatus venter qui te portauit et ybera que suxisti. **G**ras tibi ago dne iesu xpe ppter hec et ppter oia signa et pdigia. et opa tue pietatis et misericordie q vnq fecisti. et ppter illa singulari pietatem et dilectione qua dilectricis tue veronice ostendisti. cu ei imas sine tua relinquere voluisti.

De resuscitatione lazari et humili ingressu in ciuitate hierusalem in die palmaru. et de eiectione vendentiu et amentium de templo:

Omnias tibi ago dne iesu xpe ppter illas scissimas lacrimas qs fleuisti ad monumentu lazari. et sup ciuitate hierlm. et per oes lacrimas qs vnq lacrima

tus es. et ppter humile et mansuetu introitu in ciuitatem hierlm. qn sedes sup asinam ante quicq dies pasce venisti instar agni pascalis septo die imoladus p nris pctis quado plebs hebraea obuia uenit tibi cu floribz et palmis clamatres et dicetes. **B**enedictus qui uenit in noie dni. **S**ed cu introisses in replu et uidisses ibi tumultus et negotiatores emetiu et uedentiu facto flagello de funiculis. eiecisti omnes foras et dixisti. **N**olite domu patris mei facere domu negociationis. **E**t ibi curabas multos iuifirmos q offerebant tibi. **E**t in die magno festiuitatis stabas in templo et clamabas uoce magna dicēs. **S**i quis sitit ueniat ad me et bibat **E**t de uentre eius fluet aqua uiue. **E**t cu hec oia ageres et dices res no crediderunt tibi. sed resistentes in oibus. **T**u pro potissime iesu sub cuius potestate cuncta sunt posita. et sub cuius ira cotremescit ois creatura. **N**o resistebas eis cu potestate. sed cum tanta humilitate subdidisti te humane fragilitati vt no auderes abulare i agro p timore umicoy tuoy

O bone iesu. sic doce me volun-
tate meā subdere tue di-
uine voluntati vt nihil sit inter
me et te nisi vna voluntas.

De cōsilio iudeoz.
aduersus xpm. et de ei' veditio-
ne. de q's ei' cena nouissima
ablutio pedū et sacri eucha-

Quā in iste institutioe.
odor glorifico te dñe iesu
ppter malignū calū qd
collegerūt pōntices et phari-
sei q' te sapiam p̄ris quō te
eternā libertatē oim n̄m do-
lo tenerēt et occiderēt. dicētes
apud se. nō recte cogitantes.
Circūueniam' iustū qm̄ dñs
us est opib' n̄ris. **D**orte tur-
pissima cōdenem' eū. et aufe-
ram' memoriā illi' de terra.
et p̄perabāt ad deuorādū te.
appēderēs mercedē tuā trigē-
ta argētis. **S**z tu nobil' the-
saur' bonoz oim. seq̄nti die
ad vesp̄eram venisti cū disci-
pulis tuis i cenaculū. vbi pa-
rauerūt tibi pasca. et dixisti.
Desiderio desiderauī hoc pas-
ca māducare vobiscū ante q's
patiar. **E**t post q's carnē agni
pascales cum discipulis tuis
māducasti. surrexisti a cena.
et posuisti vestimenta tua. et
humiliter te inclinasti ad pe-

des discipuloz tuoz. lauans
eis pedes et extergēs linteo.
Et postea resumēs vestimē-
ta tua. itez recubuiisti et dixi-
sti. **S**atis qd fecerim vobis
Ego mgr' et dñs exēplū de-
di vobis. vt et vos ita faciatis.
Et iter cetera p̄ba q' dixisti
turbat' es spū. et p̄testat' dix-
isti. **A**mē dico vobis. quia
vn' ex vobis me tradet. et illi
turbati et hesitātes q's eoz. ef-
fer. **L**eperūt singuli excusare.
Cenātib' autē illis accepisti
panē et fregisti et dedisti disci-
pulis tuis dicens. **C**omedite
ex h' oēs. h' ē ei' corp' meū qd
p vobis tradet. **S**ily et calix
tē dices. **B**ibite ex h' oēs. h'
est calix noui testamēti. h' fact
te in meā cōmemorationē. et
inter hec discubēs erat in sinu
tuo discipul' ille quē disci-
gebas. et hausit desinu tuo
qd hauseras d sinu p̄ris tui.

De sermōe dñi iesu

hito cū discipulis suis p' cenā
Ratiq's tibi ago dñe ie-
su xpe ppter amabilem et
fidelem sermōne quē cū disci-
pulis tuis habuisti. cū eis be-
reditatē regni tui participasti
et eos tua p̄na doctrina do-
cuisti dices. **D**adātū nouū

do vobis vt diligatis inimicē
sicut dilexi vos . Et q̄ diligit
me sermonē meū seruabit . et
ego diligā eū . et manifestabo
ei meipm . Et ego et p̄f meus
veniem⁹ ad eū . et mātionem
apud eū faciem⁹ . Et itez dī
xisti . Qui manet i me et ego
in ego h̄ fert fructū multū . qz
sineme n̄h̄il potestis facere .
Et ostēdēs eis fructū māda
toz tuoz . itez dixisti . Jā nō
dicā vos seruos s; amicos .
qz oīa q̄cunq; audīū a patre
meo nota feci vobis . Et vos
tā mūdi estis p̄pter sermonē
quē locut⁹ sū vobis . et docuit
stī eos orare dicēs . Petite et
accipietz vt gaudiū v̄m̄ ple
nū sit . et q̄cqd̄ petieritis p̄rez
in noīe meo dabit vobis . Et
vidēs eos p̄turbatos . benigne
cōsolat⁹ ē eos dicēs . Expedit
vobis vt ego vadā . Non tur
bet cor v̄m̄ neq; formidet .
Itez veniā ad vos et gaude
bit cor v̄m̄ . et gaudiū v̄z ne
mo tollet a vob . Gladio para
re vobis locū . et itez veniā et
assumā vos ad meipz . vt vbi
sū ego et vos sintis . Et pacē tu
am illis tribuisti et reliquisti .
O bone iesu ielina te i aiā
meā et smocionare mecū i se